pompave ne Gajde, dublim pusi, depo e re dhe plotesimin e linjave te dergimit per njesit 

Fiershegan, Allkaj, (Cukas,Toshkez), Krutje (Fier i Ri),Bubullime (Imsht)”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

6. Fondi limit: 4,286,449 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

dyzet e nentë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/10/2025   Ora:10:30 

9. Procedurë e Rishpallur: